Oprávněný práva z věcného. 

břemene příjímá a povinný se zavazuje jejich výkon strpět. 

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebného pozemku nese povinný. 

m. 

1. Smluvní strany se dobodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové výši 262 
575 Kč bez DPH (slovy: dvě stě šedesát dva tiso pět set sedmdesát pět korun českých), dále jen 
„plata“ ke které bude připočítána DPH v platné zákánné výši. 

2. Oprávněný uhradil zálohu ve výši 378 578,75 včetně DPH ( zálohová faktura-daňový doklad 
KOF202301668 ze dne 14. 11. 203) 
Smluvní strany se zavazují vyrovnat rozdíl mezi zálohou a smluvenou cenou věcného břemene tak, že